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PRISIKĖLIMO  PARAPIJOS  ŽINIOS 
Nr. 39 (3619)  Rugsėjo 28 d. 2025	

XXVI EILINIS SEKMADIENIS  -  C

SEKMADIENIO  ŠV. MIŠIOS	
   9 v.r.  †Janiną Černiauskienę (30m.) 	 	 	 	 (D.Pranaitis ir S.Brough)	 	
  11 v.r. už gyvus ir mirusius parapijiečius 	
	 prašant pasauliui taikos	
	 †Valentiną ir Marią Indris 	 	 	 	 	 (R.Indris)	
	 †Algimantą Šyvoką 	 	 	 	 	 	 (R.R.Šyvokai)	
	 †Oną Krasauskienę 	 	 	 	 	 	 (R.T.Stauskas)	
	 †Andrių Karosą 	 	 	 	 	 	 (šeima)	
	 †Petrą Valinčių	  	 	 	 	 	 (Zimnickų šeima)	
	 †Regimantą Ramanauską	 	 	 	 	 (šeima)	
	 prašant sveikatos Marijai Oliveira	 	 	 	 (A.R.Krasauskai)	
	 prašant sveikatos Aleksui	 	 	 	 	 (GK)	

	 Išties tragiška bevardžio turtuolio ir elgetos 
Lozoriaus priešprieša. Kažkoks klaikus to turčiaus proto 
aptemimas bei širdies suakmenėjimas paranojiškai jį 
vertė ignoruoti Lozorių, kuris šalia jo namų bejėgiškai 
gulėjo ir (skausmingų vočių kamuojamas) retsykiais 
vaitojo. Matyt, šio turtuolio pražūtį priartino anuomet 
tarp fariziejų vyravusi nuomonė: esą tie, kuriems 
gyvenime sekasi, yra Viešpaties laiminami, o kuriuos 

persekioja įvairios ligos bei kitos bėdos, tuos baudžia Dievas. Nors tai primityvi filosofija, bet 
gaji. Jei pradedama vien ja vadovautis, nieko gero nelauk, nes kryptis viena - vedanti į 
susinaikinimą.	
	 Kai tam turtuoliui nebeliko jokių norų vargšui duoti net tų duonos trupinių, kurie pagal 
tuometinį žydų paprotį būdavo skirti rankų valymuisi, o paskui juos išmesdavo lauk, tada jau... 
trūksta žodžių. Kitaip sakant, jei žmogus (dėl nežmoniško šykštumo ir negailestingumo) 
mirštančiajam nesuteikia net menkiausio patarnavimo, tuomet toks asmuo nužmogėja – jis 
pats sau pasirašo mirties nuosprendį, nes netenka tų paskutinių sąžinės trupinėlių, kurie jį dar 
galėjo išgelbėti.  	
	 Kartą karaliui jojant per miestą, visi gyventojai suklaupę dulkėtoje gatvėje nulenkė 
galvas. Tiktai apiplyšęs svetimšalis ėjo savo keliu aukštai pakėlęs galvą, tarsi nematydamas, 
kaip elgiasi visi kiti žmonės. Karalius prisiartino prie jo ir paklausė: „Pasakyk, svetimšali, tu, 
atrodo, neketini pareikšti man pagarbą, nors esi apsikarstęs vien skudurais. Kuriam iš mūsų 
geriau: tau ar man?“ Tas žmogus atsakė: „Tu išsipuošęs aukso drabužiais, tačiau esi neregys. 
Kas aukština save, nesupranta nieko. Aš nė trupučio neabejoju, kad man tūkstantį kartų geriau 
negu tokiam kaip tu. Tavo aklą sielą valdo geismas. Jis tave pavertė asilu. Jis tavo viešpats, 
vedžioja tave už virvutės ir sukioja tavo galvą, kur jam patinka. Tu jam paklūsti tarsi vergas. Tu 
esi menkas žmogelis. Tuo tarpu aš pažįstu širdies paslaptis, todėl aš geismus paverčiau savo 
asilu, ant kurio joju ir kurį valdau. Tavo geismas valdo tave. Padaryk jį savo asilu, jeigu pats 
nebenori būti asilas.“	
	 Tą Evangelijos turtuolį, deja, geismai pavertė asilu ir nusuko jam sprandą. O Lozoriaus 
aistros bei norai virto klusniu asilu, labai panašiu į tą asilaitį, ant kurio Jėzus Verbų sekmadienį 
jojo į savo kančią, kad paskui mums padovanotų  savo Prisikėlimo aušrą.	
	 kun. Vytenis Vaškelis	 	 	 	 	 Bernardinai.lt archyvas	

Parapijos raštinės 
darbo laikas  
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“Kai būnam dosnūs, 
	  duodi mums gausiai” 	 	

	 	 Šv.Pranciškaus malda	

Sekmadienio (09.21) ir “Vilnius Manor” 
rinkliava -	

Parapijai (41 vokel.) - $ 1,610	
                    Be vokelių -  $ 92.20	
                  Per bankus - $ 1,350	

†Onos Krasauskienės atminimui, 	
Marytė Newsom parapijai aukojo $ 200	

DĖKUI remiantiems parapijos veiklą…

Tyliosios meno varžytinės 
šeštadienį, lapkričio 29 d., 

Pelnas – Prisikėlimo parapijos patalpų išlaikymui. 

Kviečiame visus prisidėti, padovanojant meno kūrinius  iš anksto 
susitarus su rengėjomis: raminta.nakrosius@gmail.com  arba 

rygelisruta@gmail.com 

Savaitės Šv.Mišios	
PIRMADIENIS (rugsėjo 29): 7 v.v.;	
ANTRADIENIS (rugsėjo 30): 7 v.v. už 
geradarius;	
TREČIADIENIS (spalio 1): 7 v.v. 
prašant sveikatos Juditai Čuplinskienei 
(GJ);	
KETVIRTADIENIS (spalio 2): 7 v.v. 
†Edmundą  Urniežių (RU); 	
PENKTADIENIS (spalio 3): 7 v.v. už 
Drulių gyvus ir mirusius šeimos narius  
(J.G.Stasiulevičiai);	
ŠEŠTADIENIS (spalio 4): 9 v.r. specialia 
intencija (NN); 5 v.v. “Vilnius Manor”; 	
SEKMADIENIS (spalio 5): 9 v.r. †Luką 
Gudinską (S.Brough); 11 v.r. už gyvus ir 
mirusius parapijiečius; †Vladą ir Stasį 
Vydmantus (G J ) ; † Juozą Ba l s į 
( I .Balsytė); †Janiną Gačionienę 
(I .Matus); †Salomėją Poderienę 
(J.E.Norkus); už Pleinių ir Vyšniauskų 
šeimos mirusius (šeima); už Bujų ir 
Vaitiekūnų giminės gyvus ir mirusius 
narius (V.B.); už Krasauskų, Brindzų ir 
Oliveira gyvus ir mirusius šeimos 
narius (A.R.Krasauskai).

 Šv. Mišiose gieda:	
9 v.r. - Kassandra ir Ramona Kaminskaitės	

11 v.r. - Adriana Verbylienė, Elenutė 
Stankus-Lelienė, Ramona Kaminskaitė	

vargoninkė  - Ilona Beres

   SUGRĮŽIMO Šv.Mišios - kitą sekmadienį, spalio 5 d., 
dalyvaujant parapijos ir kitų lietuviškų organizacijų atstovams;   
11 v.r. Šv.Mišiose dėkosime Dievui už po vasaros į parapiją 
sugrįžtančią bendruomeninę veiklą ir visus jos dalyvius. 
  Po Šv.Mišių, kviečiame maloniai pabendrauti ir papietauti 
salėje. Veiks lietuviško maisto virtuvė. Maistą ruoš Genutė 
Kobelskienė su savo padėjėjomis. Nebus išankstinių užsakymų. 

Padėkos diena yra metų laikas, kai švenčiame 
dėkingumą:  už savo šeimą, draugus, namus ir už viską 

kas verčia mus jaustis palaimintais. 
Kviečiame visus parapijiečius pagaminti vieną ar kelis nuoširdžius 

padėkos sveikinimus seneliams, gyvenantiems ,,Labdaros” slaugos 
namuose. Jūsų sveikinimo atvirukai suteiks jiems vilties, meilės, 

džiaugsmo ir artimo ryšio jausmą su mūsų bendruomene.
Lauksime parapijos kavinėje kitą sekmadienį, spalio 5 d.,  

po 9 v.r. ir 11 v.r. Šv.Mišių, kur galėsite pagaminti keletą 
atvirukų. Visos medžiagos bus pateiktos.  

Jei turite klausimų, susisiekite su Tessa - tessag@primus.ca  
Dėkojame už Jūsų geraširdiškumą.

PRISIKĖLIMO PARAPIJOS METINĖ VAKARIENĖ  
IR LĖŠŲ TELKIMO VAKARAS - LAPKRIČIO 8 D.  

Gardi vakarienė su vynu. Veiks baras ir loterija. 
Meninę programą atliks šokių grupė “Gintaras”.  

Bus proga iš anksto apžiūrėti dalį privačios dailės kolekcijos, kuri bus 
parduodama per Mozaika III, lapkričio 29 d. 

Bilieto kaina $75. Bilietai platintami sekmadieniais  
po Šv.Mišių parapijos kavinės prieangyje. 

Kviečiame visus gausiai dalyvauti.

Skautų pranešimas - Prisijunk prie didžiausio pasaulyje jaunimo 
judėjimo, turinčio daugiau nei 31 milijoną narių…  	
	 TAPK SKAUTU!	
  Skautų judėjimo pagrindinis tikslas - remti ir skatinti jaunų žmonių 
fizinį, dvasinį ir protinį vystimąsi, kad šiandienos jaunimas galėtų 
vaidinti aktyvų vaidmenį visuomenėje.  Skautais gali tapti visi norintys 
vaikai, jaunimas ir suaugusieji.  Norėdami prisijungti, susisiekite su 
mumis el.paštu:  torontotuntai.com 

mailto:raminta.nakrosius@gmail.com
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http://torontotuntai.com/


  Pirmos komunijos 
registracija ir pamokos 
prasidės  spalio 19 d., 10 v.r. 
parapijos posėdžių salėje. 	
 DĖKUI mokytojai - Rasai 

Balaišienei  už vaikų paruošimą.  	
Registracijos anketas gausite registracijos metu.	
   Sutvirtinimo sakramento registracija ir pamokos 
prasidės spalio 26 d., 10 v.r. parapijos posėdžių 
kambaryje. 	
  DĖKUI mokytojui - Pauliui Sukauskui už jaunuolių 
paruošimą Sutvirtinimo sakramentui.     	
Registracijos anketas gausite registracijos metu.

🌟  Out of the Cold 🌟 	
  Out of the Cold – tai tarpkonfesinė programa, kuri 
padeda tiems, kuriems labiausiai reikia: suteikia 
pastogę, maistą ir šiltus drabužius, o taip pat siekia 
vargstantiems suteikti užuojautą, orumą ir viltį.	
   Ši programa pradėta 1987 m., o šiandien išaugusi į 
plačią pagalbos ir benamystės prevencijos iniciatyvą. 
Ją palaiko įvairių tikėjimų bendruomenės ir gausios 
savanorių komandos, įkvėptos steigėjos - vienuolės 
a.a. sesers Susan Mary Moran, OLM.	
  🙏  Prisijunkime ir mes – pasidalinkime  šiluma ir 
gerumu su pagalbos reikalingaisiais!	
 Mūsų parapija įsipareigojo šią žiemą paruošti 
dvi vakarienes All Saints Kingsway bažnyčios 
salėje – penktadienį, lapkričio 14 d. ir 
penktadienį, sausio 16 d. 	
 Kas vakarą pamaitinsime apie 100 svečių.	
 Informacinis susirinkimas ir savanorių 
registracija - sekmadienį, spalio 19 d., 10 v.r. 
parapijos bibliotekoje. 	
  Kviečiame visus parapijiečius paremti šią iniciatyvą 
darbu, aukomis ir malda.	

  Taip pat kviečiame jaunimą nuo 16 metų dalyvauti ir 
paaukoti namuose gamintų desertų. Jei turite 
klausimų, susisiekite su Jacintha - jacintha@primus.ca.    
	 Ačiū..

  Prisikėlimo parapijos Vaikų choras 
pradeda naują sezoną šį sekmadienį, 

rugsėjo 28 d., po 11 val. Mišių.	
  Jei turite vaiką, kuris norėtų prisijungti 

arba turite klausimų, 	
rašykite el.paštu: julija.simonelis@gmail.com 

  Toronto Arkivyskupija rengia specialią rinkliavą skirtą 
Indigenous Healing & Reconciliation fondui paremti. 
Nacionalinė tiesos ir susitaikymo diena švenčiama     
2025 m. rugsėjo 30 d.	 	
  Rinkliava Indigenous Healing & Reconciliation vajui, 
mūsų bažnyčioje, spalio 5 d. Vokelius, skirtus vajui, rasite 
prisegtus prie biuletenio ir bažnyčios prieangyje.  	
  Kviečiame visus, pagal Jūsų išteklius, paremti Toronto 
arkivyskupijos palaikomas organizacijas, pasinaudojant 
vokeliais arba aukoti internete www.archtoronto.org 
“DONATE NOW” ir pasirinkti Indigenous Healing & 
Reconciliation.  	 	 Dėkojame už paramą

NAUDOTŲ RŪBŲ IR DAIKTŲ RUDENS 
IŠPARDAVIMAS SPALIO 24 - 25 D.D.  

 “Labdaros” sekcija LABAI PRAŠO:  
kiek kas galite ateikite į talką - pagalbą.   Atsiprašome, 
kad negalime Jūsų kiekvieno pakviesti asmeniškai, bet 

VISŲ JŪSŲ pagalba labai reikalinga.  
LABAI PRAŠOME ateiti  

pirmadienį, spalio 20 d., 
10 v.r. sustatyti stalus,  

o antradienį, spalio 21 d.,  
10 v.r.  rinktis dėl daiktų skirstymo.  

	 	 	 	 Dėkui. 
DĖMESIO: 

NEPRIIMSIM didelių baldų; 
 NEBUS daiktų paėmimo ar išvežiojimo į namus;             

NEVEIKS KAVINĖ ir  
NEBUS pardavinėjami pyragai klientams.  

Tačiau atneštais pyragais mielai  
pavaišinsim talkininkus. 

ATVEŽKITE DAIKTUS NE ANKSČIAU  
 BALANDŽIO 21 - 23 d.d., nuo 10 v.r. 
Nevežkite:  senų radio imtuvų, kompiuterių, 

enciklopedijų,  nepriimsime ir panaudotos kosmetikos. 

Jaunimui už talkininkavimą bus išduodami  
“Community Service” pažymėjimai. 

Iš anksto VISIEMS DĖKOJAME! 
         

*Kitais reikalais kreipkitės:  
Ramintą Nakrošienę  416-669-0271; 
 Dalią Rocca 905-820-3088; 

Ramunę Stravinskaitę 416-523-1095

mailto:julija.simonelis@gmail.com
http://www.archtoronto.org
mailto:jacintha@primus.ca


Parapija nėra atsakinga už užsakytas reklamas ar skelbimus

Lina Kuliavas - Sales Representative	
Royal LePage Real Estate Services Ltd., 

Brokerage	
bus 416-762-8255;  cell 416-616-1600	

lina@kuliavas.com

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės darbo laikas:	
I - IV  9:00 v.r. - 4:00 v.v.	
V  9:00 v.r. - 2:00 v.p.p.	
Tel.: (416) 533 0621	

Web:  www.prisikelimas.ca	
Email: resparish@prisikelimas.ca 	

Prisikėlimo parapija 	
1 Resurrection Rd., Toronto, ON. M9A5G1

Klebonas:  br.kun. Raimundas Bukauskas, OFM	

  Vikaras/ekonomas: br.kun. Jonas Šileika, OFM	

      Kunigas: T. Augustinas Simanavičius, OFM	

Diakonas: Dr. Kazimieras Ambrozaitis  	

Parapijos raštinės administratorė: Gitana Jūdvytytė

DĖKOJAME už Jūsų aukas.  Jūs galite aukoti:	
vokeliuose;	

eTransfer (naudojant resparish@prisikelimas.ca; 	
Q: What is the  name of the parish? 	

A: Resurrection;  nurodant kam skiriama auka) 	
arba parapijos svetainėje www.prisikelimas.ca/lt/give.	
per bankus RCU ir Parama, pasirenkant Direct deposit.  	

Rašant čekius: Resurrection Parish, 	
MEMO: auka parapijai ar Mišioms.	

  Čekius rašant: Franciscan Fathers, MEMO rašant: 
remontams, Ateities fondui, testamentu,  	

vienuolynui, Alkaniems, stovyklai “Kretinga”, 	
Onkologijos centrui Klaipėdoje.

sutton group-admiral  realty inc., Brokerage 416.236.6000
Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Padësiu greitai ir gerai parduoti ar nupirkti namà ar butà.
JURGIS KULIE–IUSMielai ir sà˛iningai patarnausiu
Jerzy Kulesza M.Eng., Sales Representative

     kuleza@sympatico.ca
rpcul.com

* NORMOS GALI
BŪTI KEIČIAMOS
BE ĮSPĖJIMO, BET
KURIUO METU.

PASIŪLYMAS
6 MĖNESIŲ

TIK NAUJIEMS 
ĮNAŠAMS

Stabilus augimas
– garantuotas

3.75
GIC

%
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http://www.prisikelimas.ca
mailto:resparish@prisikelimas.ca
http://www.prisikelimas.ca/lt/give

